
REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 

  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 

  Skorotická 643/1 e-mail: info@hokejbal-sever.cz č. ú. 2900736741/2010 

  400 01 Ústí nad Labem web: www.hokejbal-sever.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 

 

  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 

  Ústí nad Labem, 14. března 2023  

 

ROZHODNUTÍ LIGOVÉ KOMISE RSHb ČECHY SEVER 
č.010/2022-2023 

 

1. Podnět – věc  
LK RSHb Čechy Sever (dále jen LK) na základě podnětu DK ČMSHb a kontroly zápisů o utkání projednala 
neoprávněný start hráče Martina Haufa (reg. č. 29688) v utkání II. ligy Čechy Sever – O pohár 

Ladislava Grunta soutěžního ročníku 2022-2023 č. 51049 mezi družstvy HSÚ Berani Ústí nad Labem – HBC 
Dandy Malé Březno hrané dne 4.3.2023 od 11:30 v Ústí nad Labem.  

V zápase došlo k porušení DŘ, Článek 6 „Oznamování a evidence trestů“, bod 2. 
 

2. LK na základě uvedených skutečností vydává následující rozhodnutí 
S odvoláním na SŘ, Hlavu IV., Hodnocení výsledků v soutěžích, Článek 401, odst. 5e), resp. odst. 3 > 
 

a) kontumuje utkání č. 51049 HSÚ Berani Ústí nad Labem – HBC Dandy Malé Březno výsledkem 5:0 

(výsledek dosažený na hřišti 3:6) ve prospěch družstva HSÚ Berani Ústí nad Labem a přiznává mu 3 body 

do tabulky soutěže, 
 

b) netrestá klub HBC Dandy Malé Březno finančním postihem. 
 

3. Odůvodění 
V utkání č. 51049 hrál hráč Martin Hauf (reg. č. 29688 za HBC Dandy Malé Březno), což podle DŘ po obdržení 
dvou vyšších trestů předchozích zápasů (51032, 5.2., OT+OK a 51042, 26.2., OT) není povoleno.  
Za dodržení tohoto ustanovení odpovídá vedoucí družstva. Pokud dojde k jeho porušení, považuje se tento 
start za neoprávněný se všemi hracími a disciplinárními důsledky. 
Jediným trestem za neoprávněný start hráče je kontumace utkání ve prospěch soupeřícího týmu. 
LK rozhodla o výši kontumačního výsledku dle soutěžního řádu hokejbalu, Hlavy IV., Článek 401 „Výsledky 
utkání“, bod 3.). Zároveň se nezapočítává statistika z utkání do celkových statistik soutěže. 
LK tímto rozhodnutím zároveň dává podnět DK ČMSHb k projednání, dle přihlášky do soutěže, vedoucího 
družstva – Jana Knížete, který je dle DŘ, Článku 6, bodu 2, odpovědný za vedení evidence vyšších trestů. 
Zároveň je jmenovaný uveden jako vedoucí týmu v příslušném zápise o utkání, jakožto osoba, která stvrzuje 
správnost údajů a oprávněnost startu hráčů svého družstva. 

                

4. Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí se máte možnost odvolat dle ustanovení SŘ hokejbalu, Hlavy V., článku 502.  
Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu částek, vyměřených tímto rozhodnutím. 
 

5. Povinnosti dotčených klubů 
HBC Dandy Malé Březno 

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 17.3.2023 na e-mail: Lkrshbcs@seznam.cz . 
 

b) Dle DŘ, čl. 5, odst. 12 (příp. odst. 13) je povinností klubu uhradit poplatek 300 Kč za vydání tohoto 

rozhodnutí. 
 

c) Souhrnnou částku 300,- Kč uhradit bankovním převodem ve prospěch účtu RSHb Čechy Sever 
č. 2900736741/2010, variabilní symbol: 5000102223, nejpozději do 28.3.2023.  
 

d) Zaslat potvrzení o uhrazení (oznámení o příkazu, informaci o převodu) vyměřené částky po provedení 

platby nejpozději do téhož data, jaké je uvedeno v bodě 5 c) elektronicky na Lkrshbcs@seznam.cz . 
 
 

HSÚ Berani Ústí nad Labem 
e) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do 17.3.2023 na e-mail: Lkrshbcs@seznam.cz . 

 
 

mailto:info@hokejbal-sever.cz
http://www.hokejbal-sever.cz/
mailto:Lkrshbcs@seznam.cz
mailto:Lkrshbcs@seznam.cz
mailto:Lkrshbcs@seznam.cz


REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 

  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 

  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 

  Skorotická 643/1 e-mail: info@hokejbal-sever.cz č. ú. 2900736741/2010 

  400 01 Ústí nad Labem web: www.hokejbal-sever.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 
    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 

 

  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 

Se sportovním pozdravem, 
 

Jan Fedák 
předseda Ligové komise RSHb Čechy Sever  

 

 
 

 
 
Obdrží: oddíly, LK RSHb, DK ČMSHb, VV RSHb, LK ČMSHb, sekretariát RSHb a ČMSHb  
 

mailto:info@hokejbal-sever.cz
http://www.hokejbal-sever.cz/

